### **COPIA**

### DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



## **COMUNE DI SALICE SALENTINO**

Provincia di LECCE

#### 5° SETTORE - TECNICO

N. 164 del Reg.	Data 28/09/2017	N. 500 del Reg. Generale
-----------------	-----------------	--------------------------

OGGETTO

Determina del Responsabile del V Settore n. 129/407/Reg. Gen. del 28/07/2017 – Rettifica.

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

**RICHIAMATA** la propria determinazione n. 129/407/Reg. Gen. del 28/07/2017, avente ad oggetto: "Interventi per sostituzione lampade e Kit, sostituzione pali e sistemazione guasti sugli impianti di P.I." - Affidamento diretto dei lavori – Ditta PISACANE S.r.l. (P. I.V.A. e C.F. 02448810750) - Impegno di spesa – **CIG Z261E4AEC2**";

**PRESO ATTO** che per mera svista l'importo impegnato e liquidato pari ad € 14.754,70, riportato nelle premesse e nel dispositivo del determinato, risulta errato;

RITENUTO di dover provvedere alla rettifica, come di seguito:

- "Interventi per sostituzione lampade, sostituzione pali e Kit, sistemazione guasti sugli impianti di P.I." per l'importo di € 13.377,00 oltre I.V.A. al 10% pari ad €1.337,70, in uno € 14.714,70;
  - imputando l'onere della spesa, ai sensi e per gli effetti dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., complessivamente pari di € 13.377,00 oltre I.V.A. al 10% pari ad € 1.337,70, in uno € 14.714,70, sull'intervento 1.03.02.09.004.10.05 -2007 "Manutenzione Pubblica Illuminazione-canone annuo", del corrente bilancio;
  - liquidando in favore della suddetta Società PISACANE S.r.l. (P.I. e C.F. 02448810750), la complessiva somma pari ad € 14.714,70, IVA compresa, con riferimento al presente atto, previo presentazione di regolare fattura;

#### **DETERMINA**

- 1. **DI PRENDERE ATTO** delle premesse che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo per fare parte integrante e sostanziale dello stesso.
- **2. DI RETTIFICARE** la propria determinazione n. 129/407/Reg. Gen. del 28/07/2017 punti 2- 4 e 6 del determinato, come di seguito:
  - **"2. DI FFIDARE** direttamente, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. 50/2016, i lavori di
  - "Interventi per sostituzione lampade, sostituzione pali e Kit, sistemazione guasti sugli impianti di P.I." alla Società PISACANE. S.r.l. (P. I.V.A. e C.F. 02448810750) con sede in con sede in Lecce Via Rocco Scotellaro, 7, per l'importo di € 13.377,00 otre I.V.A. al 10% pari ad €1.337,70, in uno € 14.714,70.
  - **"4. DI IMPUTARE** l'onere della spesa, ai sensi e per gli effetti dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. complessivamente pari ad € 13.377,00 oltre I.V.A. al 10% pari ad €1.337,70, in uno € 14.714,70, sull'intervento 1.03.02.09.004.10.05 -2007 "Manutenzione Pubblica Illuminazione-canone annuo", del corrente bilancio.
  - **"6. DI LIQUIDARE** in favore della Società PISACANE. S.r.l. (P. I.V.A. e C.F. 02448810750) con sede in con sede in Lecce Via Rocco Scotellaro, 75, la somma complessiva di € 14.714,70, IVA compresa, con riferimento al presente atto, previo presentazione di regolare fattura".
- **3. DI TRASMETTERE** il presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario ai sensi e per gli effetti dell'art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.

PS/sp

#### IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

## VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO F.to COSIMO PERRONE

# PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/09/2017

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

## PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaço

- Segretario Comunale

- Responsabile del servizio finanziario

Data 28/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il 28/09/2017 e virimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 28/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO